
27-10-2015 
08:33:46 

; Critères de s^ecSwi^ 

Ciient 10070 à 10070 
Dale selection au 27-10-2015 
Présentation Projet • N à N 
Courant selon date due N à N 

Client Nom Cie Facture Description 

ADM. PORTUAIRE DE SEPT-ILES 

Analyse des comptes à recevoir Dossier Détaillé 

10070 CUFFS QUEBEC IRON Ml 
(514)954-6540 NING LTD 

APSI 19986 
20127 

CSB YEARS 

Date Courant 30 jours 60 joui^ 00 jours -4 

31-12-2014 
28-01-2016 

70960,78 

205 024.10 

275 984.66 

1 
DIANE 

APSI 

Total 

70 960,78 

205 024.10 

275 984.88 

2 
% du compte 

0,00 0,00 0,00 275 984,88 275 984,88 

0.00 0,00 0,00 100.00 


